EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A Diretoria da SINDUNESPAR - Seção Sindical dos Docentes da

UNESPAR - ANDES/SN, no uso de suas atribuições Regimentais, CONVOCA
os docentes filiados para participar da Assembleia Geral Extraordinária de

acordo com o art. 6º, inciso IV de seu Regimento, a ser realizada no dia

05/04/2023 (quarta-feira), às 13h30min (1ª chamada) e às 14h (2ª chamada),

com base nos artigos 11 e 48 do atual regimento da Sindunespar, através do

link-convite enviado por e-mail, para tratar da seguinte pauta:

1.) Expediente:
1.1.) Informes: Carreira Docente
2.) Ordem do dia:
2.1. Apreciação da Proposta de Reposição Salarial de 5.79%
2.2. Paralisação no dia 11 de abril
3.) Assuntos Gerais

Curitiba, 31 de Março de 2023

Prof. Dr. Osmar Martins de Souza
Presidente da SINDUNESPAR